10  Navarra,Kg.Theobald II. Si tu nostro 881
11 1265.05.21 Cypern,Kg.Hugo II. Etsi coniunctio copule 882
12 1265.05.08 Frankreich,Kg.Ludwig IX. Illa solide dilectionis 883
13  Kard.in Rom Hac die Martis 884
14 1265.05.08 Frankreich,Kg.Ludwig IX. Caritas insolubilis 885
15 1265.05.10 /11 Carcasonne,Seneschall Etsi generalis ecclesiarum 886
16 1265.05.20 Fortebraccio di Romania Si parentum exempla 887
17 1265.05.20 /21 Kard.Simone Paltineri De adventu comitis 888
18 1265.05.27 Kard.Simone Paltineri Die Iovis ante Pentecosten 889
19  Sevilla,Ebf.Raimundus Cum sit nobis cordi 890
20 1265.06.17 Kard.Riccardo Annibaldi Nec nostrum nec tuum 891
21 1265.06.18 Sizilien,Kg.Karl I.(Provence,Gf.) Etsi personam tuam 892
22 1265.06.20 Sicardus Alemanni Tue devotionis litteras 893
23 1265.06.20 Kard.Simone Paltineri Inter leta et tristia 894
24 1265.06.21 Kard.Riccardo Annibaldi A quatuor angulis 895
25 1265.06.23 Sevilla,Ebf.Raimundus Desiderantes carissimo 896
26 1265.06.27 Kard.in Rom Affectantes vos personaliter 897
27 1265.06.28 Olivarius de Terminis De igne torri 898
28 1265.07.01 Civita Castellana,Kommune Cum nos diu 899
29 1265.06.30 Kard.Matteo Rosso Orsini Cum Tudertinis 900
30 1265.07.03 Kard.Gui Inter dilectos filios 901
31 1265.07.07 Verona,Elekt Manfredus Robert Inter cetera que te reddunt 902
32 1265.07.11 Sizilien,Kg.Karl I. Tue magnitudinis 903
33 1265.07.11 Kard.Matteo Rosso Orsini De nostrorum fratrum 904
34  Schlesien,Hzg.Wladislaw Cum nostris fratribus 905
35 1265.07.13 Reims,Kirchenprovinz Dilectum filium magistrum 906
36 1265.07.14 Kard.Simone Paltineri Succedentibus prosperis 907
37 1265.07.14 Arezzo,Bf.Guillelmus de Pazzis Cum hostes ecclesie 908
38 1265.07.16 Kard.Matteo Rosso Orsini Cum hostis erectis 909
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NR. DATUM EMPFÄNGER INCIPIT JOR.
39  Kard.Simone Paltineri Intelleximus et non modicum 910
40  Urbino,Kommune Quia ea de quibus 911
41 1265.07.18 Kard.Matteo Rosso Orsini Metuimus quod tu 912
42 1265.07.18 Kard.in Rom Carissimi in Christo 913
43 1265.07.18 Frankreich,Kg.Ludwig IX. Ad serenitatis tue 914
44 1265.07.19 Kard.Ottobono Fieschi Benedictus deus 915
45 1265.07.22 Kard.Giangaetano Orsini Quia tuas nobis litteras 916
46 1265.07.22 Narbonne,Ebf.Maurinus A nostra non excidit 917
47 1265.07.25 Jerusalem,Patr.Wilhelm Quod permittente 918
48 1265.07.26 Klein-Armenien,Kg.Hethum I. Quanto te dominus 919
49 1265.07.30 Montferrat,Mgf.Guglielmo VII. Etsi pia mater 920
50 1265.07.31 Radicofani,Kommune Antique fidei 921
51 1265.07.31 Kard.Matteo Rosso Orsini Eiulantibus coram nobis 922
52 1265.08.01 Sizilien,Kg.Karl I. Frequens nos et assidua 923
53 1265.08.01 Cosenza,Ebf.Bartolomeo Pignatelli Excommunicatis pro auxilio 924
54 1265.08.03 Kard.in Rom Post recessum venerabilis 925
55 1265.08.05 Kard.Simon de Brion Vise tue littere 926
56 1265.08.06 Arezzo,Bf.Guillelmus de Pazzis Gaudium et exultatio 927
57 1265.08.13 Aragón,Kg.Jakob I. Missa nobis tue serenitatis 928
58 1265.03.23 England,Kgn.Eleonore Cum sit nobis cordi 929
59 1265.04.25 Päpstl.Notar Petrus Habuisse te iter 930
60 1265.06.17 Kard.Riccardo Annibaldi Nec nostrum nec tuum 
61  Sevilla,Ebf.Raimundus Cum sit nobis cordi 
62 1265.08.15 Kard.Matteo Rosso Orsini Ex tuarum serie 931
63 1265.08.15 Kard.Matteo Rosso Orsini Satis hactenus nostrum 932
64 1265.08.15 Frankreich,Kg.Ludwig IX. Ad aures nostras 933
65 1265.08.18 Kard.Giangaetano Orsini Et processus 934
66 1265.08.20 Sizilien,Kg.Karl I. Tuis nuntiis sepe 935
67 1265.08.20 Kard.Giangaetano Orsini Angit nos cogitatus 936
68 1265.08.23 Frankreich,Kg.Ludwig IX. Et temporis qualitas 937
69 1265.08.23 Kard.Simon de Brion Tenoris eiusdem diversas 938
70 1265.06.12 /07.14 Cosenza,Ebf.+Avignon,Bf. Cum nonnulli Belial 939
71 1265.06.23 /24 Kard.Simone Paltineri Discretioni tue 940
72 1265.07.27 Zisterzienser,Generalkapitel Conquerente dilecto filio 941
73 1265.08.09 SPastore,Prior Petrus Cum in conversione 942
74 1265.08.10 Philippus de Marerio Per dilectum filium 943
75 1265.08.20 Sizilien,Kg.Karl I. Cum in te claritate 944
76 1265.08.25 Kard.Ottobono Fieschi In confectione presentium 945
77 1265.08.31 Maguélone,Bf.Berengar de Frédol Cum sicut intelleximus 946
78 1265.07.12 Sizilien,Kg.Karl I. Gravis et experte 947
79 1265.08.10 Sizilien,Kg.Karl I. Venientem ad tuam 948
80  Bayeux,Bf.Eudes de Lorry Ad scribendum fraternitati 949
81  Arras,Bf.Pierre de Loyon Missas tue fraternitati 950
82  Kard.Simone Paltineri Litteras tuas vidimus 951
83 1265.09.04 Aragón,Kg.Jakob I. Devotionis tue promptitudinem 952
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NR. DATUM EMPFÄNGER INCIPIT JOR.
84 1265.09.05 Kard.Matteo Rosso Orsini Si ad omnem malitiam 953
85 1265.09.06 Kastilien,Kg.Alfons X. Lata nobis tue letitie 954
86 1265.09.19 Kard.Ottobono Fieschi Leta nobis et tristia 955
87 1265.09.22 Barral von Lex Baux Ad confusionem 956
88 1265.09.23 Sizilien,Kg.Karl I. Lombardie statu 957
89 1265.09.23 Cosenza,Ebf.Bartolomeo Pignatelli Lombardie statu 958
90 1265.09.30 Gubbio,Kommune Nuper nobis Assisii 959
91 1265.09.30 Aragón,Infant Peter Persuadet ingenita 960
92 1265.09.30 Aragón,Infant Jakob Persuadet ingenita 961
93 1265.10.07 Kard.Ottobono Fieschi Grandis caritatis 962
94 1265.10.18 Frankreich,Kgn.Margarete Missionem dilecti filii 963
95 1265.10.26 Malatesta von Rimini Tuas nuper tribulationes 964
96 1265.10.26 Kard.Simone Paltineri Quod rex ille 965
97 1265.10.26 Rimini,Podestà Taddeus von Montefeltro Deo gratias agimus 966
98 1265.10.26 Rimini,Kommune Quantum deo pax 967
99 1265.09.15 Kard.Simon de Brion Considerato carissimi 968